Cabang Banyuwangi,, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat
pada PANTIIA PENGADAAN BARANG/ JASA PT. PERKEBI.INAN NUSANTARA XII, IALAN
RAJAWAIJ NO. 44 STIRABAY& selanjutnya disebut PENERIMA IAMINAN atas uang sejumlah Rp.
11.900.000,00 (sebelas juta sembilan ratus ribu rupiah).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam
melaksanakan pekerjaan IASA MEKANISASI PENGOI",A,HAN TANAH KEBUN SUNGAILEMBU
sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penuniukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBD Nomor:
SPPBJ/N012 /2022/ A177 tanggal 22 Agustus 2A22yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 132 (seratus tiga puluh dua) hari kalender dan efuktif mulai dari tanggal
22 Agustus 2022 sampai dengan timggal3L Desember 2022.

4. Jaminan ini berlaku apabila :

a. TERJAI\4IN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan d alam Kontrak;